




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

: Jakarta, 2 Desember 1970

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D940350 / 0302127002

: Dosen Tetap

: GURU BESAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Ekonomi K-420 Kepemimpinan 3 2A  30

T-362 Telaah Kurikulum SMA/SMK 3 6B  19

T-362 Telaah Kurikulum SMA/SMK 3 6A  23

Pendidikan Matematika A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 4A  28

Pendidikan Profesi Guru F-248 Filosofi Pendidikan Indonesia 2 46  21

 13Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 27 Jul 2024 14:53



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 2 2201055004 LARAS LATSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201055012 SALMA NADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201055020 RADA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID 14  88V V V X V V V V V X V V V V V V

 11 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201055039 RESTI PAULIJAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH 14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 15 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201055053 MUAFI HERDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 24 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201105013 ATIRA AGUSTINA 14  88V V V V V V V V V X X V V V V V

 27 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201105027 ANNA FARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  25  28  28  28  28  28  24  23  28  28  28  28  28



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 4A

Jadwal Kuliah R.RA401 Jumat 07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Pembasahan:

Administrasi Ketenagakerjaan 

Administrasi Sarana dan Prasarana

 28 HJ. SRI ASTUTI

 2 Jumat

15 Mar 2024

Pembahasan :

Instrumen Supervisi Kurikulum Merdeka

 28 HJ. SRI ASTUTI

 3 Jumat

22 Mar 2024

Pembahasan :

Kepemiminan di Era Milenial

 28 HJ. SRI ASTUTI

 4 Jumat

5 Apr 2024

Pembahasan :

Presentasi hasil observasi Manajerial Supervisi di 

Sekolah

 25 HJ. SRI ASTUTI

 5 Jumat

19 Apr 2024

Administrasi Pendidikan  28 HJ. SRI ASTUTI

 6 Jumat

26 Apr 2024

Pembahasan :

Administrasi Akademik

 28 HJ. SRI ASTUTI

 7 Jumat

3 Mei 2024

Administrasi Kurikulum  28 HJ. SRI ASTUTI

 8 Jumat

17 Mei 2024

UTS  28 HJ. SRI ASTUTI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 4A

Jadwal Kuliah R.RA401 Jumat 07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Mei 2024

Administrasu Ketenagakerjaan dan Sarana Prasarana  28 HJ. SRI ASTUTI

 10 Jumat

31 Mei 2024

Kepemimpinan Profetik  24 HJ. SRI ASTUTI

 11 Jumat

7 Jun  2024

Pembahasan :

Administrasi Pendidikan

 23 HJ. SRI ASTUTI

 12 Jumat

14 Jun  

2024

 28 HJ. SRI ASTUTI

 13 Jumat

21 Jun  

2024

Pembahasan :

Kepemimpinan Organisasi

 28 HJ. SRI ASTUTI

 14 Jumat

28 Jun  

2024

Kuliah Umum Administrasi dan Supervisi Pendidikan  28 HJ. SRI ASTUTI

 15 Jumat

5 Jul 2024

Penyampaian Persiapan UAS  28 HJ. SRI ASTUTI

 16 Selasa

16 Jul 2024

UAS  28 HJ. SRI ASTUTI

Catatan :

1. 

2.

3.

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Pembahasan :Melanjutkan 
Administrasi Pendidikan

Jakarta,  16 Juli 2024
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Administrasi & Supervisi Pend.

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI  82 77  80 80 A 80.00

 2 2201055004 LARAS LATSARI  78 77  80 80 B 78.80

 3 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA  76 82  83 80 A 80.40

 4 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA  82 77  80 84 A 80.40

 5 2201055012 SALMA NADILA  80 78  81 80 A 80.00

 6 2201055020 RADA ANWAR  84 77  80 80 A 80.60

 7 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA  81 77  78 80 B 78.90

 8 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY  78 78  81 80 B 79.40

 9 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI  82 77  81 80 A 80.40

 10 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID  78 77  81 80 B 79.20

 11 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA  82 78  81 80 A 80.60

 12 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI  84 77  80 82 A 80.80

 13 2201055039 RESTI PAULIJAH  78 78  81 80 B 79.40

 14 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH  80 77  80 80 B 79.40

 15 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA  78 78  81 80 B 79.40

 16 2201055053 MUAFI HERDIAN  80 77  81 80 B 79.80

 17 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI  82 82  83 80 A 82.20

 18 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI  80 82  83 80 A 81.60

 19 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA  85 82  83 80 A 83.10

 20 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM  70 77  81 80 B 76.80

 21 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI  82 78  81 80 A 80.60

 22 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA  76 82  83 80 A 80.40

 23 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS  83 78  81 80 A 80.90

 24 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI  80 78  81 80 A 80.00

 25 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI  80 78  81 80 A 80.00

 26 2201105013 ATIRA AGUSTINA  77 82  83 80 A 80.70

 27 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK  77 78  81 80 B 79.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Administrasi & Supervisi Pend.

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201105027 ANNA FARYANTI  78 78  81 80 B 79.40

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd
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